
UCHWAŁA NR XII/80/2019
RADY GMINY SIENNO

z dnia 31 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 6k ust. 1 pkt. 1, ust. 2a  pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IX/63/2019  Rady Gminy Sienno z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie wyboru metody 
ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2019 r. poz. 7470) w § 2 ust. 3 wprowadza się następujące zmiany:

1) w pkt. 5 liczbę 224,00 zł zastępuje się liczbą 179,00 zł;

2) w pkt. 6 liczbę 268,00 zł zastępuję się liczbą 189,00 zł;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy Sienno: Roman Markiewicz

Id: 014AFF3D-F804-4C22-A448-2660737DA521. Podpisany Strona 1




